24.01.2026

31.01.2026

22.02.2026

23.-25.05.2026

30.05.2026

30.-01.06.2026

21.06.2026

27.06.2026

27.-29.06.2026

10.-.12.07.2026

18.-20.07.2026

03.08.2026

14.-16.08.2026

05.09.2026

11.-13.09.2026

19.09.2026

08.11.2026

16.01.2027

Marz 2027

Anderungen bleiben vorbehalten - aktuelle Informationen unter www.schmechten.info.de

Veranstaltungskalender 2026

Generalversammlung

Informationsveranstaltung BV Hoxter ,,Schiitzenfest der Zukunft” in

Bellersen

Bezirksbruderratssitzung inkl. Bezirksjungschiitzenratssitzung in

Merlsheim

Schitzenfest in Dringenberg
Schutzenball in Altenheerse
Schiitzenfest in Istrup
Schutzenfest in Brakel
Bezirksschitzenfest in Liichtringen
Schiitzenfest in Herste
Schiitzenfest in Schmechten
Schiitzenfest in Gehrden
Annenprozession in Brakel
Schitzenfest in Kiihlsen
BezirkskonigsschieRen in Albaxen
Bundesschitzenfest in Damme
Ball der Konige in Bellersen
Herbstveranstaltung ???
Jahresabschlussmesse in Marienmiinster
Generalversammlung 2027

Comedyabend in Schmechten



