

Veranstaltungskalender 2026

24.01.2026	Generalversammlung
31.01.2026	Informationsveranstaltung BV Höxter „Schützenfest der Zukunft“ in Bellersen
22.02.2026	Bezirksbruderratssitzung inkl. Bezirksjungschützenratssitzung in Merlsheim
23.-25.05.2026	Schützenfest in Dringenberg
30.05.2026	Schützenball in Altenheerse
30.-01.06.2026	Schützenfest in Istrup
21.06.2026	Schützenfest in Brakel
27.06.2026	Bezirksschützenfest in Lüchtringen
27.-29.06.2026	Schützenfest in Herste
10.-12.07.2026	Schützenfest in Schmechten
18.-20.07.2026	Schützenfest in Gehrden
03.08.2026	Annenprozession in Brakel
14.-16.08.2026	Schützenfest in Kühlsen
05.09.2026	Bezirkskönigsschießen in Albaxen
11.-13.09.2026	Bundesschützenfest in Damme
19.09.2026	Ball der Könige in Bellersen
	Herbstveranstaltung ???
08.11.2026	Jahresabschlussmesse in Marienmünster
16.01.2027	Generalversammlung 2027
März 2027	Comedyabend in Schmechten